東海汽船株式会社

## 伊豆諸島クラブ会員証のポイントサービス終了のお知らせと デジタル会員証による新サービス提供についてのご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

当クラブで発行している「会員証ポイントカード(以下 現会員証)」ですが、使用機器の老朽 化等により、誠に勝手ながら 2024 年 3 月末日をもって現サービスを終了させて頂きます。

それに代わる新たなサービスとして、乗船回数などに基づいたスタンプカードサービス(一部 航路除く)を開始させて頂きます。なおこちらのサービスは「東海汽船公式アプリ(仮称)」内での提供となり、ご利用の際にはスマートフォンやタブレット端末等が必須となります。

デジタル会員証では、各島でのスタンプ付与や新たな会員特典の提供など、さらなる利便性 の向上に努めて参りますので、ご理解とご協力のほど何卒宜しくお願いいたします。

敬具

記

### 1. 現会員証の有効期限について(割引、ポイント付与)

現会員証の有効期限は 2023 年 12 月 31 日(日)までですが、

2024年3月31日(日)まで有効期限を延長させて頂きます。

※毎年12月頃に発送している年度更新ご案内書面の発送はございません。

### 2. ポイントの交換期限について

2024年12月31日(日)まで、竹芝客船ターミナル窓口にて交換可能です。

- ※交換時に現会員証は回収致します。
- ※2025年1月1日(月)を過ぎますとポイントは失効しますので予めご了承ください。 その際現会員証はお客様ご自身で処分をお願い致します。

### 3. 伊豆諸島クラブ デジタル会員証のご利用について

- (1)2024年1月以降にリリースの『東海汽船公式アプリ(仮称)』をダウンロードください。
- (2)デジタル会員証をご利用頂くには、アプリ内で会員証のご購入が必要となります。

(会費:1,000円。クレジットカード支払いのみ)

- ※会員特典として従来の割引に加え、新たにスタンプカードや限定イベントの参加など 様々な特典提供を予定しております。
- ※現会員証とデジタル会員証の併用はできませんので予めご了承ください。
- ※東海汽船公式アプリ(仮称)のリリース時期ならびに

新会則、新サービスの内容については

準備が出来次第ご案内させて頂きます。



https://www.tokaikisen.co.jp/sevenislandclub/

【東海汽船ホームページ】

【裏面に続く】

# 【現会員証からデジタル会員証への移行の流れ】

	2023年	2024年			
	12月	1月	2月	3月	12月
現会員証 ポイント交換 (1,000ポイント単位)		2024年12月31日まで交換可能			
現会員証 割引適用 ポイント付与	-2023年 <del>-</del> 12月31日まで	2024年 3月31日まで有効期限を延長			
		現会員証とデジタル会員証の併用はできません			
デジタル会員証		2024年 1月以降リリース(予定)			

以 上